泉体〔2019〕43号

泉州市体育局关于举办2019年“泉州农商银行杯”泉州市直机关庆“五一”劳动节象棋比赛的通知

市直各部门、省部属驻泉各单位：
为庆祝“五一”国际劳动节，推动机关深入开展全民健身运动，普及和推广象棋运动，促进市直机关精神文明建设，经研究，决定于2019年5月18-19日举办2019年“泉州农商银行杯”泉州市直机关庆祝“五一”劳动节象棋比赛。现将比赛规程印发给你们，请各单位积极组队参赛。

附件：1. 2019年“泉州农商银行杯”泉州市直机关庆祝
“五一”劳动节象棋比赛规程；
2.比赛报名表

泉州市体育局
2019年4月4日

泉州市体育局办公室                        2019年4月4日印发
— 2 —

— 1 —

附件1

2019年“泉州农商银行杯”
泉州市直机关庆祝“五一”劳动节象棋比赛规程

一、主办单位
泉州市体育局
二、承办单位
泉州市直机关象棋协会
三、赞助单位
泉州农商银行
晋江市明阳商贸有限公司
四、协办单位
泉州市公园管理中心
泉州微公益协会
五、拟邀媒体
新华网体育、腾讯、网易、今日头条、凤凰网、天天快报
六、比赛时间
2019年5月18日—19日，共2天
七、比赛地点
泉州东湖公园“星湖荷香”
八、比赛项目
个人赛、团体赛
九、比赛组别
处级及以上组、男子组、女子组、学生组
十、参赛对象
1.泉州市直各部门、省部属驻泉各单位干部职工（含离退休）；
2.泉州市直机关象棋协会会员；
3.根据报名情况及场所容纳能力，分配适当名额给泉州市优秀学生选手参赛锻炼。
十一、竞赛办法
1.规则：执行《象棋竞赛规则(2011)》。
2.赛制：采用积分编排制电脑编排。
所有选手混合编排比赛，再分组录取个人名次，以参赛选手在混合编排比赛中的排名作为计算团体成绩的依据，参赛单位可按每队3人计算多个团队成绩。
3.计时：每方基本用时25分钟，每步加5秒；
自然限着40回合。
4.轮次：根据报名人数确定轮次。
上午 8：30、下午 14：30开始
（迟到5分钟视为弃权，请参赛选手提前到场）。
十二、报名办法
报名截止时间为5月14日。报名办法：报名表发送至邮箱:qzxqxh@163.com，联系人：陈琼仁，手机：15905937589。
十三、奖励办法
根据报名人数录取处级及以上组、男子组、女子组、学生组适当个人名次，发给奖状、奖金；根据参赛队伍数量录取适当团体名次，发给奖牌、奖金。
附件2

	2019年“泉州农商银行杯”
泉州市直机关庆祝“五一”劳动节象棋比赛报名表

	单位：

	领队：                               手机：

	联络员：                             手机：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	参赛组别
	手机

	处级及以上组/男子组/女子组/学生组

	[bookmark: _GoBack]

报名截止时间为5月14日。报名办法：报名表发送至邮箱:qzxqxh@163.com，联系人：陈琼仁，手机：15905937589。

4 —

3 —